PENGADILAN NEGERI SURABAYA KELAS 1A KHUSUS



Jalan Raya Arjuno No. 16-18 Surabaya Telp. 031 5311523 Fax. 031 5343907 Email : mail@pn-surabayakota.go.id Website : www.pn-surabayakota.go.id

BERITA ACARA PENAWARAN PEMBAYARAN UANG KOMPENSASI Nomor 22/Kons/2022/PN Sby

Pada hari ini tanggal 23 Desember 2022, saya, FERRY ISYONO PURWOWRAWAN, S.H., M.H., Jurusita Pengadilan Negeri Surabaya, yang ditunjuk oleh Panitera Pengadilan Negeri Surabaya berdasarkan Surat Tugas tanggal 16 Desember 2022 Nomor W14.U1/25637/HK.02/12/2022, yang dalam hal ini untuk melaksanakan perintah Ketua Pengadilan Negeri Surabaya sesuai dengan Penetapan Nomor 22/Kons/2022/PN Sby tanggal 14 Desember 2022 yang diajukan oleh

PT. PLN (PERSERO) UNIT INDUK PEMBANGUNAN JAWA BAGIAN TIMUR DAN BALI, sebagai PEMOHON KONSINYASI;

Terhadap

PEMILIK TANAH YANG TIDAK DIKETAHUI KEBERADAANNYA;

TELAH MENAWARKAN KEPADA:

Pemilik Tanah yang tidak diketahui keberadaannya, yang akan dilintasi Saluran Udara Tegangan Tinggi 150 kV Surabaya Selatan - Kalisari (SUTT 150 kV SBS-Kalisari) dengan nomer Invent 9A Span T.24 - T.24A yang terletak di Kelurahan Kalisari, Kecamatan Mulyorejo, Kota Surabaya, Jawa Timur, yang selanjutnya disebut sebagai Termohon Konsinyasi;

Untuk melakukan penawaran pembayaran uang kompensasi atas tanah yang akan dilintasi Saluran Udara Tegangan Tinggi 150 kV Surabaya Selatan - Kalisari (SUTT 150 kV SBS-Kalisari)-Kelurahan Kalisari dengan nomer Invent 9A Span T.24-T.24A dengan luas tanah 149,95 m2 (seratus empat puluh sembilan koma sembilan puluh lima meter persegi) yang berlokasi di Kelurahan Kalisari, Kecamatan Mulyorejo, Kota Surabaya, Provinsi Jawa Timur, dengan nilai penggantian sebesar Rp. 19.793.400,- (sembilan belas juta tujuh ratus sembilan puluh tiga ribu empat ratus rupiah);

Penawaran pembayaran uang Kompensasi ini dengan disaksikan oleh 2 (dua) orang saksi yang memenuhi syarat, yaitu:

- 1. DARMANTO DACHLAN, S.H., M.H;
- 2. RIA WIDYA ADHI, S.H;

Keduanya adalah Pegawai Negeri Sipil pada Pengadilan Negeri Surabaya;

Penawaran pembayaran uang kompensasi ini saya jalankan melalui Kantor Pemerintah Kota Surabaya untuk diumumkan ataupun ditempelkan pada papan pengumuman agar diketahu oleh khalayak ramai / pemilik tanah tersebut atau siapapun yang mengenalnya sehingga penawaran uang konpensasi tersebut dapat tersampaikan kepada pemilik tanah / Termohon Konsinyasi, di sana bertemu dan berbicara dengan:

selri. Dita.	

Serta saya tempelkan pula pada papan pengumuman Kantor Pengadilan Negeri Surabaya;

Demikian dibuat Berita Acara Penawaran Pembayaran Uang Kompensasi ini yang ditanda tangani oleh saya, Jurusita Pengadilan Negeri Surabaya dan para saksi tersebut diatas serta;

Jurusita,

FERRY ISYONO PURWOWIRAWAN, S.H., M.H. NIP. 19740905 199403 1 002

SAKSI-SAKSI:

1. DARMANTO DACHLAN, S.H., MH.

2. RIA WIDYA ADHI, S.H.

Dlen 23,22.